
20 J a u n i e š u  s p ē k a m

Atbildi uz šiem jautājumiem, lai noskaidrotu, cik lielā mērā tu mīli, dalies un aicini.

Nē. Nav nācies par 
to runāt.

Vai tu esi aicinājis 
draugus vai ģimeni 

doties kopā ar 
tevi uz Baznīcu 
vai apmeklēt 

misionāru 
nodarbības?

Jā, esmu. Nē, neesmu.

Vai tu esi viņus ielūdzis uz kādu no 
Baznīcas deju pasākumiem? Draudzes 

ballīti? Kādu citu jautru aktivitāti?

Nu nē!Protams!

Vai viņi pieņēma tavu uzaicinājumu?

VAI TU DALIES  
JĒZUS KRISTUS EVAŅĢĒLIJĀ?

Sākt  
ŠEIT

Vai tu dzīvo uz 
vientuļas salas?

Jā.

Neuztraucies! Tavs 
pirmais evaņģēlijam 
pievērstais cilvēks esi 
tu pats! Turpini studēt 
evaņģēliju, līdz ieradī-
sies glābšanas laiva.

Urrā! Cilvēki! Tu 
esi uz pareizā 

ceļa!

Nē.

Jā. Es pārliecinos, lai visi to zinātu.

Jā.

Nē.

Vai tava ģimene un draugi zina, 
ka tu esi Pēdējo Dienu Svēto Jēzus 

Kristus Baznīcas loceklis?

Beka Eilvorta Raita
Baznīcas žurnāli

Protams, par 
draugiem! Es 

viņu labā darītu 
gandrīz jebko!

Kā būtu ar 
viņiem parunāt 

par savu liecību?

Es neesmu pārliecināts, ka 
esmu tam gatavs, bet es 
cenšos būt labs piemērs.

Kāpēc lai es to nedarītu? 
Man nav nekā vērtīgāka.

Vai tu atļautu 
draugam aizņemties 

tavu mīļāko 
džemperi?

Protams!

Nekādā gadījumā!

Jēzus Kristus glābj mūs 
no visa veida bēdām 
un ciešanām. Kad tu 

DALIES patiesībā, kas 
citus iedvesmo, tu palīdzi 

viņiem nākt pie Viņa.
Par ko tu rūpējies 

vairāk — par 
saviem labākajiem 
draugiem vai savu 
mīļāko džemperi?

Nu beidz! Tas ir mans 
mīļākais džemperis!

Nu labi. Bet gan jau tu būtu gatavs 
viņiem pastāstīt, kur tu to dabūji 

un cik izdevīga bija cena?

Tā ir patiesa 
MĪLESTĪBA. Izrādot 
mīlestību un laipnību 
citiem, mēs liecinām 

par Jēzu Kristu.

Būt labam piemēram 
ir lielisks veids, kā 
dalīties ar citiem 

mīlestībā pret Glābēju!

Protams! Man patīk runāt ar 
maniem draugiem.

Mēs nevaram izlemt, 
vai citi pieņems mūsu 

uzaicinājumus, bet mēs 
varam  AICINĀT.

APSVEICAM! TU 
DALIES JĒZUS 
KRISTUS 
EVAŅĢĒLIJĀ!

IL
LU

ST
RA

TI
O

N 
BY

 JU
DY

 B
LO

O
M

FI
EL

D


